微信代运营服务合同

甲方：
乙方：

甲乙双方经过友好协商，在平等互利的原则下，就“                    ”微信公众平台代运营事宜达成如下协议：

一、项目合作时间：
自      年      月      日至      年      月      日终止。如需继续合作，须双方沟通再签订后续合作协议。

二、甲方的权利和义务
1、甲方应及时的向乙方提供全面相关资料，若由于甲方提供资料不及时导致项目进展停滞并产生相关费用，均由甲方承担。
2、甲方须提供项目专门负责人与乙方联络沟通，以便项目工作的顺利进行。
3、甲方须保证信息的合法性和真实性，如因此引起纠纷，乙方不承担任何法律责任。
4、合同签订后，甲方提供微信账号以及密码等各种必要的资料和授权。
5、按照合同约定，及时支付费用。
6、合作期间甲方不得授权相关业务给第三方单位。

三、乙方的权利和义务
1、乙方须提供项目专门负责人与乙方联络沟通，以便项目工作的顺利进行。
2、按合同相关约定，为甲方提供合同内微信代运营服务。
3、在合作期间，如未征得甲方同意，乙方不得擅自改变微信相关信息。
4、在要求的期限内，完成合同规定项目，并通知甲方进行验收。
5、合作期间乙方不得将甲方提供的资料传播、出售给第三方。

四、费用结算及时间
1、费用：本合同总计金额           元（￥         元）（不含有关税费）。
本合同签订当日，甲方支付乙方人民币           元整；项目完成经甲方确认后，甲方再支付乙方人民币           元整。
2、此报价包含运营管理过程中微信官方平台认证费用。
3、以上报价为合同内项目的运营费用，不含差旅费及其它第三方费用。（第三方费用是指甲、乙双方合作期内须第三方加入所产生的费用，比如印刷、差旅、广告制作、网站空间、域名、网站制作、广告传播中的版权图片购买等费用）。

五、违约责任：
1、甲方在设计作品初稿完成前终止合同，其预付的费用无权要求退回；甲方在乙方作品初稿完成后终止合同的，应当支付全额的设计费用。
2、乙方如无正当理由提前终止合同，所收取的费用应当全部退回给甲方。
3、甲方不按照合同规定的时间向乙方付款的，属甲方违约，乙方有权停止一切工作并追究甲方的违约责任，甲方应根据银行关于延期付款的规定，向乙方支付违约金。

六、终止条例：
1、在合同期内如无违约的事项，任何一方不得单方面取消或终止本合同。如甲乙双方中任何一方终止本合同，须提前十五个工作日向另一方提交书面通知，同时双方将在终止合同前结清所有各笔已发生之款项。
2、当合同终止及有关账目结清之后，乙方将向甲方转交所有存放在乙方处的创意、设计资料，包括正稿、样品等，而乙方也会根据甲方的书面提示，将所有设计文件及相关资料移交给甲方指定的单位。
3、甲方不得无故解除合同，甲方在服务结束给乙方足额结算后，合同自动终止。
4、甲乙双方在履行本合同中，都必须遵守法律法规，甲方不得要求乙方在为甲方提供服务时作出违反法律和规定的行为。如甲方有上述行为，乙方有义务依据有关法规向甲方提出必要建议，并可拒绝执行。

七、保密
1、甲方提供的设计资料属甲方所有，乙方有责任予以保密，不得提供给第三方使用；
2、双方保证对在讨论、签订、执行本合同过程中所获悉的属于对方的且无法自公开渠道获得的文件及资料（包括商业秘密、公司计划、运营活动、财务信息、经营信息）予以保密。未经该资料和文件的原提供方同意，另一方不得向任何第三方泄露该商业秘密的全部或部分内容。但法律、法规另有规定或双方另有约定的除外。
3、保密信息是指尚未对外披露的或公众尚未知悉的信息，在本合同下包括：创意、设计、技术手段、产品信息、服务信息、各方内部信息及其各种形式的载体除为履行本合同之目的或者应有权的司法和行政机关依法要求披露外，任何一方未经对方事先书面同意不得向第三人披露与对方有关的保密信息。在依法必须披露的情况下，披露者应当立即通知对方，除非依照法律规定或生效命令不得为之。

八、未尽事宜
本协议未尽事宜，甲、乙双方应友好协商并以附件形式补充完善。附件与本合同具有同等法律效力。如发生纠纷，应双方友好协商解决。如协商不成，可到合同签订所在地人民法院提起诉讼。

九、不可抗力
由于地震、台风、水灾、战争以及其他不能预见并且对其发生和后果不能防止或避免的不可抗力事故，致使直接影响协议的履行或者不能按约定的条件履行时，遇有上述不可抗力事故的一方，应立即将事故情况通知对方，按照事故对履行协议影响的程度，由双方协商决定是否解除协议，或部分免除履行协议的责任，或延长履行协议。由于不可抗力引起的损失，双方互不承担责任。如不可抗力事件持续达到或超过七日，则任何一方均可以书面通知对方终止本合同，并无须承担任何责任。

十、其它：
本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，依法向合同签订所在地人民法院起诉。
本合同一式二份，甲方执一份，乙方执一份，具同等法律效力，经双方代表签字并加盖双方公章或合同章后生效。

甲方：              乙方：

[bookmark: _GoBack]签章：               签章：

日期：                日期：